Dwa z tych ostatnich zgromadzeń ofiarowały Jego Cesarzkiej Mości chleb i sól; Kupcy na złotej tacy, z prześlizną rzezbą, wyobrażającą Kreml i wiaź Najjaśniejszego Pana do Moskwy, a cechowi na srebrnej pozłacanej tacy także z wyrabianemi płasko rzezbami.

K r ó l e s t w o P o l s k i e.

W. Xiążę Konstanty wydał następujący rozkaz dzienny do wojska Polskiego:

W kwaterze Głównej w Warszawie dnia 8. (20.) Września 1816.

Spesób, jakim wszystkie pulki, składające się dywizję strzelców konnych, manewrowały w dniu dzisiejszym, wkłada na mnie przyjemny obowiązek oświadczenia przed całym wojskiem, iż dywizya ta nie tylko dopełniła, lecz nawet przezwiała oczekiwanie moje, wykonywając z naywiększą dokładnością wszelkie obroty, które iey wskazane były, chociaż naywiększą część koni składa się z dżikiej remonty, od kilku ledwo tygodni do pułków przybyłej.